

JAKJAK ApS

Admiralgade 17
1066 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Jakob Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAKJAK ApS Admiralgade 17 1066 København K
	CVR-nr: 25360931
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Mercur Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive mobile cafeér i Botanisk Have i København

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskudskud på kr. 781.189 og en negativ egenkapital på kr.779.572.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen og forventer et overskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		2.614.187	1.636.290
Andre driftsindtægter		0	20.525
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.557.566	-824.642
Andre eksterne omkostninger		-144.937	-37.960
Bruttoresultat		911.684	794.213
Personaleomkostninger		-1.090.657	-371.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.773	-98.314
Andre driftsomkostninger		-404.282	-364.545
Resultat af ordinær primær drift		-726.028	-39.720
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-55.161	-41.064
Ordinært resultat før skat		-781.189	-80.783
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-781.189	-80.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-781.189	-80.783
I alt		-781.189	-80.783

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		514.698	761.470
Materielle anlægsaktiver i alt		514.698	761.470
Anlægsaktiver i alt		514.698	761.470
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	10.000
Varebeholdninger i alt		20.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.825	8.592
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.843	62.877
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.724	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.259
Tilgodehavender i alt		87.392	73.728
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.138	8.138
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.138	8.138
Likvide beholdninger		400	569
Omsætningsaktiver i alt		115.930	92.435
Aktiver i alt		630.628	853.905

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.400	2.400
Overført resultat		-861.972	-80.783
Egenkapital i alt	1	-779.572	1.617
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Ansvarlig lånekapital		89.490	104.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt		89.490	104.490
Gæld til banker		536.720	544.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.151	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.839	189.031
Periodeafgrænsningsposter			14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.320.710	747.798
Gældsforpligtelser i alt		1.410.200	852.288
Passiver i alt		630.628	853.905

Noter

1. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital	overkurs ved stiftelse	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	2.400	-80.783	0	1.617
Årets resultat	0	0	-781.189	0	-80.783
Egenkapital ultimo	80.000	2.400	-861.972		-779.572